
KONCEPCE PODPORY LODNÍCH TŘÍD 

 

 

 

 VEDOUCÍ SÚ SPORTOVNÍ ÚSEK 

DO 15 LET 

Q + BIC TECHNO 
SVAZOVÝ 

TRENÉR SPS 

VŠECHNY TŘÍDY 

MLÁDEŽE DO 15 

LET  

  CADET, FEVA, 420, 

+ OSTATNÍ 

ALT 

KLUBY 

POUZE PŘI SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK KOMISE 

MLÁDEŽE  

-POČTU STARTŮ  

VÝBĚR JINÉ LT 

DLE MOŽNOSTÍ 
LASER                    

29er                        

BIC TECHNO 

 OD 18 LET 

 

SVAZOVÝ 

TRENÉR SCM 

SVAZOVÝ 

KONDIČNÍ TRENÉR LASER M                

LASER RADIAL W                  

49er                       

49er FX                         

470                           

RSX M                     

RSX W                    

FINN                         

NACRA 

  

RD / OH 

 

INDIVIDUÁLNÍ 

PŘÍPRAVA  

DO 17 LET 

 

 

DO 23 LET 



 

TRENÉRSKÁ STRUKTURA ČSJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV ČSJ 

VEDOUCÍ SÚ KVS/TMK + 

SPORTOVNÍ ÚSEK  

TRENÉŘI SPS  TRENÉŘI SCM KONDIČNÍ TRENÉR 

KLUBOVÝ TRENÉŘI  + ALT TRENÉŘI  

KOMISE MLÁDEŽE 



CÍL KONCEPCE PODPORY LODNÍCH TŘÍD 

 
- Sjednotit sportovní jachting do uceleného systému, který podpoří cestu od 

žákovského jachtingu až po kategorie seniorské s cílem reprezentovat Český 

jachting na ME, MS a Olympijských hrách.  

     

- Podpořit jachting v kategorii žáků a juniorů, který bude veden 

profesionálními trenéry ve skupinách SpS a SCM ve spolupráci s klubovými 

trenéry.  

 

- Usnadnit plynulý přechod ze žákovských kategorií do juniorských a 

seniorských jachtařských skupin a teamů.  

     

- Zajistit systém komplexní  přípravy profesionálním trenérem, který bude 

spolupracovat se skupinami SpS, SCM a současně s klubovými trenéry 

 

- Stabilizovat spolupráci Sportovního úseku, KVS a ALT  

   

- Podpořit žákovský a juniorský jachting na klubové úrovni současně se 

zajištěním odborného vedení sportovní přípravy.  

    

- Podpořit technicky a materiálně  celky SpS a SCM  v rámci jachtařské 

přípravy v žákovských a juniorských kategoriích.  

    

- Finální podpora  olympijských tříd a tříd, které jsou součástí pro kvalifikaci 

na OH   

 


